PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA
DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CAPANEMA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: ARTE, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE
QUE TRATA O EDITAL Nº 171/2021 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática do
Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (UMA) vagas para Professor
Substituto do IFPR – Campus Capanema, Área de Conhecimento: ARTE, Regime de
Trabalho: 20 horas, de que trata o edital nº 171/2021 – PROGEPE.

Faz-se necessário apresentar documento oficial de identidade com foto para iniciar a
prova didática.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

01 - CAROLINI MARIA
ANTONELLI

29/09/2021

8h30 às 9h

2 - Arte Contemporânea.

https://www.sortear.net/sorteio/62b97
4ac408b

02 - RAFAEL MARIO BEHL 9h às 9h30

03 - ANDERSON DE JESUS 9h30  às 10h

INTERVALO INTERVALO

04 - WILLIAM CORDEIRO COSTA 10h15 às 10h45

05 - BRUNA DA MOTTA SIGNORI
GREHS

10h45 às 11h15

Capanema, 27 de setembro de 2021

Presidente

Membro

Relator